



# Product Fact Sheet

Product Information

**Manufacturer Name:** Country Pure Foods  
**Product Name:** SideKicks Celebrations Hooray!  
**Manufacture Number:** #2010  
**Juice Percentage:** 100% Juice  
**School Nutrition Requirements:** 1/2 Cup Fruit  
**Allergy Statement:** This product does not contain ingredients from the 8 major food groups considered as allergenic (milk, eggs, soybean, wheat, peanuts, tree nuts, fish, and shellfish) under the Food Allergen labeling and Consumer Protection Act of 2004 (FALCPA).  
**Buy American:** Meets USDA FNS K12 Buy American Provision  
**Flavor Profile:** Banana and Cherry  
**Juice HACCP Regulations:** SideKicks is pasteurized in compliance to 21CFR120 Juice Hazard Analysis and Critical Control Point Systems.

Packaging Information

**Package Size:** 4.4 fl. oz.  
**Servings Per Container:** 1  
**Package Type:** Cup  
**Shipping/Storage:** Shipped and Stored Frozen 0° F or Below  
**Case Weight:** 25.35 Lbs.  
**Cases per Pallet:** 72, 9 Block/ 8 Tier  
**Units per Case:** 84

**Nutrition Facts**

Serving Size: 4.4 fl. oz. (130mL)  
 Servings Per Container 1

Amount Per Serving

Calories	90	
		% Daily Value*
Total Fat	0g	0%
Sodium	25mg	1%
Potassium	60mg	1%
Total Carbohydrates	22g	7%
Sugars	19g	
Protein	0g	
Vitamin A		20%
Vitamin C		100%
Calcium		8%

Not a significant source of calories from fat, saturated fat, trans fat, cholesterol, dietary fiber and iron.

\*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet  
 \*\*Sugars are those naturally occurring in the fruit juices

Product Ingredients

Ingredients: Fruit Juice (Water, White Grape and Pear Juice Concentrates), Less than 2% of Natural Flavors, Vegetable Juice and Turmeric (For Color), Tricalcium Phosphate, Citric Acid, Ascorbic Acid (Vitamin C), Vitamin A Palmitate, Salt, Guar, Carob Bean and Xanthan Gum.



Susan Woods  
 Director of Product Innovation  
 01/01/19

